
ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE648B-C920-437D-931B-7608C114CA71. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 133 329,27 133 345,75

Urzędy wojewódzkie 133 329,27 133 345,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

306,27 322,75

758 Różne rozliczenia 16 484 314,18 16 511 532,18

Różne rozliczenia finansowe 730 670,43 757 888,43

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

381 200,36 408 418,36

73 889 519,92 73 916 754,40

75814

Rozdział

75011

2100

2100

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

16,48

16,48

16,48

27 218,00

27 218,00

27 218,00

Razem: 27 234,48

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE648B-C920-437D-931B-7608C114CA71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 133 329,27

75011 Urzędy wojewódzkie 133 329,27

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

306,27

6 617 466,56Razem:

16,48 133 345,75

2100 16,48 322,75

16,48 6 617 483,04

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

16,48 133 345,75

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE648B-C920-437D-931B-7608C114CA71. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 313 760,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 760,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Różne opłaty i składki 1 760,00

Administracja publiczna 6 611 873,25

Urzędy wojewódzkie 133 329,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 468,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 680,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 389,95

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

256,20

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50,07

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 297 859,88

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 247 200,00

Zakup usług pozostałych 34 917,88

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 642,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 717 448,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 743 221,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 572 648,53

Zakup energii 214 121,72

Oświata i wychowanie 3 773 820,00

Przedszkola 1 616 300,00

Zakup usług pozostałych 42 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 434 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 024 342,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 104 332,91

Wynagrodzenia bezosobowe 54 995,00

Zakup materiałów i wyposażenia 174 092,05

Zakup energii 312 500,00

Zakup usług pozostałych 179 700,00

-7 143,38

0,00

7 143,38

0,00

0,00

125,00

-125,00

429,81

-429,81

801

921

Dział Rozdział Paragraf

80104

92105

4170

4210

4260

4300

3 024 342,91

1 441 143,38

1 104 332,91

55 120,00

173 967,05

312 929,81

179 270,19

Po zmianieZmiana

0,00 2 313 760,00

0,00 19 760,00

26,61 18 026,61

-26,61 1 733,39

16,48 6 611 889,73

133 345,75

106 818,88

700

70007

4300

4430

4010

4110

750

75011

75022

75023

16,48

2 317,78

-2 649,85

332,07

13,78

2,70

-52 000,00

-25 000,00

-21 000,00

-6 000,00

52 000,00

115 000,00

-62 000,00

-1 000,00

0,00

18 998,54

269,98

2 722,02

52,77

245 859,88

222 200,00

13 917,88

7 642,00

5 769 448,10

3 858 221,91

510 648,53

213 121,72

3 773 820,00

1 616 300,00

35 156,62

4120

4740

4850

3030

4300

4360

4010

4110

4260

4300

4330

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 144/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE648B-C920-437D-931B-7608C114CA71. Podpisany Strona 1



58 110 991,00 16,48Razem: 58 111 007,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE648B-C920-437D-931B-7608C114CA71. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 133 329,27

75011 Urzędy wojewódzkie 133 329,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 468,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 680,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 389,95

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

256,20

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50,07

598 701,46

4120

4010

4110

4740

4850

Razem:

2,70

-2 649,85

2 317,78

332,07

13,78

16,48

Paragraf Zmiana Po zmianie

16,48 133 345,75

16,48 133 345,75

106 818,88

18 998,54

2 722,02

269,98

52,77

598 717,94

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 144/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE648B-C920-437D-931B-7608C114CA71. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 346 761,00

Pomoc dla cudzoziemców 346 761,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 346 761,00

Różne rozliczenia 408 418,36

Różne rozliczenia finansowe 408 418,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 408 418,36

Administracja publiczna 322,75

Urzędy wojewódzkie 322,75

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 322,75

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 755 179,36

75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 322,75

Urzędy wojewódzkie 322,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 269,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,77

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 144/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE648B-C920-437D-931B-7608C114CA71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 142/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 142/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 144/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 144/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 144/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2023 r.




